MP Votus

Relatério de votos dos candidatos

Dados da

Em

issdo: 22/10/2020
Hora: 19:00:00

Titulo Eleicdo para formacéao de lista triplice ao cargo de Procurador-Geral de Justica do Distrito Federal e

Territérios - 2020/2022
Evento Encerrada

Total de 345

Candidato

Votos Recebidos

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
CLAUDIO HENRIQUE PORTELA DO REGO
NARDEL LUCAS DA SILVA

CATIA GISELE MARTINS VERGARA

Nulo

Branco

247

172

129

78

5

2

Total: 633
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